
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 4 июля 2025 года № 661 
                с. Белозерское 

 

 

О ходе реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан, 

допризывная подготовка молодежи и развитие добровольчества (волонтерства)  

в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2026 годы 

 

Заслушав информацию отдела социальной политики Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области о ходе реализации 

муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан, допризывная 

подготовка молодежи и развитие добровольчества (волонтерства) в Белозерском 

муниципальном округе» на 2023-2026 годы, Дума Белозерского муниципального 

округа Курганской области  

РЕШИЛА:  

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы Белозерского 

муниципального округа «Патриотическое воспитание граждан, допризывная 

подготовка молодежи и развитие добровольчества (волонтерства) в Белозерском 

муниципальном округе» на 2023-2026 годы принять к сведению.  

2. Рекомендовать Администрации Белозерского муниципального округа 

Курганской области:  

- продолжить работу по патриотическому воспитанию граждан, допризывной 

подготовке молодежи и развитию добровольчества (волонтерства) на территории 

Белозерского муниципального округа Курганской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

агропромышленному комплексу, малому бизнесу и предпринимательству Думы 

Белозерского муниципального округа Курганской области. 

 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Белозерского муниципального округа                                                             К.В. Вахтомин 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Белозерского муниципального округа                                                          Ю.В. Стенников 


